
 
Република Србија 

Општина Црна Трава 

Скупштина општине 

Број: 06-250/2020-01 

Датум: 21.10.2020. године 

Црна Трава 

 

На основу члана 39. и 40.  тачка 6. Статута општине Црна Трава („Службени гласник 

града Лесковца“, број 8/2019), Скупштина општине Црна Трава, на седници одржаној дана 

21.10.2020. године доноси 

 

ОДЛУКУ 

о изменама Одлуке о накнадама одборника, чланова радних тела Скупштине општине Црна 

Трава, председника савета месних заједница и чланова Општинског већа општине Црна 

Трава 

 

 

Члан 1. 

 

У Одлуци о накнадама одборника, чланова радних тела Скупштине општине Црна 

Трава, председника савета месних заједница и чланова Општинског већа општине Црна 

Трава („Службени гласник града Лесковца“, број 3/2018), члан 2. мења се и гласи: 

 

 „Одборници Скупштине општине Црна Трава и чланови Општинског већа општине 

Црна Трава за вршење својих дужности одборника и чланова Општинског већа имају право 

на накнаду у висини од 10.000,00 динара нето месечно, која ће им се исплаћивати до петог у 

месецу за претходни месец. 

 Чланови радних тела Скупштине општине Црна Трава имају, за сваку одржану 

седницу у чијем раду учествују, право на накнаду у висини од 5% бруто зараде по 

запосленом у Републици Србији према последњем објављеном податку Републичког завода 

за статистику. 

 Председници одборничких група у Скупштини општине Црна Трава за своје учешће 

у раду Општинског већа општине Црна Трава имају право на накнаду у висини од 5% бруто 

зараде по запосленом у Републици Србији према последњем објављеном податку 

Републичког завода за статистику, за сваку одржану седницу у чијем раду учествују.“ 

 

Члан 2. 

 Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

града Лесковца“, а примењиваће се почев од исплате накнада за новембар месец 2020. 

године. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

Председник 

Јоца Митић 

___________________ 

 

 


